
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la constitución de una 
bolsa de trabajo de técnico/a medio de laboratorio (A2) en el área de química. (Código 2025/P/FI/ACON/7). 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 30 de junio de 2025 por el 
que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo de técnico/a medio de laboratorio 
(A2), que prestará sus servicios en el área de química, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: sede.upv.es 
(apartado anuncios) y en la microweb de la Vicegerencia de Recursos Humanos y  Organización, cuya 
dirección es http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), conforme al artículo 68 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, para subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclamaciones 
a que hubiere lugar. 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la Universitat 
Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo con 
las bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución. 
 
Valencia a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  
(Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

Id: UPV-GENFirmaExt-337236 Cod. Verificació: 5AB3P9F3EYK82213



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Agustí Arcón, Jaume ****757** 
Agusti Lopez, Gloria ****808** 
Argilés Martínez, Santiago ****744** 
Arjona Mudarra, Paloma ****416** 
Arnau del Valle, Carla ****999** 
Asensi Sorio, María Angeles ****572** 
Balaguer Olivas, Irene ****168** 
Balerdi Hernández, Julia ****753** 
Benito Alcazar, Carlos ****729** 
Bolos Martinez, Rosa Maria ****082** 
Burguet Belda, Resurrección ****252** 
Campos Peris, Jaume ****680** 
Cappari  , Gisela Vanesa ****632** 
Carretero Martinez, Aitor ****554** 
Castelló Alonso, Vanessa ****603** 
Dolz Edo, Laura ****835** 
Domínguez Rodríguez, Marcia ****613** 
Escrig  Domenech, Aaron ****424** 
Fabra Cabrera, Rafael ****807** 
Fernandez Yague, Iñaki ****993** 
Gamero Rodriguez, Claudia Laura ****788** 
Garcia Cañaveras, Maria Jose ****198** 
García Fleitas, Jessie ****956** 
García Martínez, María Dolores ****393** 
García Ortiz, Andrea ****215** 
Gomez Garcia, Paula ****826** 
Gonzalez Adarve, Carlos ****125** 
Gonzalez Guisasola, Carlos Francisco ****693** 
Gris Martin, Antonio Jose ****454** 
Hernández Montoto, Andy ****769** 
Hernández Sigüenza, Guillermo ****110** 
Herrero Piera, Olga ****508** 
Hicke García, Francisco Javier ****449** 
Jimenez Matoque, Leticia ****365** 
Juan Carot, Carlos Angel ****088** 
Jurado Gómez, Ana ****427** 
Limones Herrero, Daniel ****867** 
Martínez Haya, Rebeca ****732** 
Martínez Macías, Félix ****254** 
Mir Marqués, Alba ****619** 
Mora Gómez, Julia ****840** 
Moral Sanchez, Irene ****529** 
Morales Noe, Asuncion ****616** 
Moreno De Cisneros Gallardo, Emilia Maria ****178** 

Id: UPV-GENFirmaExt-337236 Cod. Verificació: 5AB3P9F3EYK82213



 

Navarro Pascual-Ahuir, Maria ****235** 
Navarro Torres, Gines ****793** 
Navarro Utiel, Rocio ****340** 
Ortiz Serna, María Pilar ****439** 
Pacheco Romeralo, Marta ****002** 
Pardo Navarro, Maria Jesus ****692** 
Pardo Tendero, Maria De Las Mercedes ****095** 
Pavón Vargas, Cristina Paola ****828** 
Perez Aguilar, Maria ****696** 
Perez Gonzalez, Eliana Carolina ****756** 
Pertegas Ojeda, Antonio ****102** 
Piera Alvarez, Joan ****825** 
Pla Garcia, Sara ****277** 
Pradana López, Sandra ****509** 
Querol Magdalena, Susana ****565** 
Recalde Ruiz, Ileana Beatriz ****464** 
Rel Mari, Andres ****062** 
Ripoll Seguer, Laura ****391** 
Rodriguez Esteban, Rosalia ****900** 
Rodriguez Herreros, Azucena Jiayu ****492** 
Ros Rubio, Vanesa ****416** 
Royo Calvo, Santiago ****682** 
Saez Perez, Helena ****625** 
Sanchez Muñoz, Alicia ****640** 
Sancho Barbera, Amparo ****248** 
Soldevila Castañer, Cristina ****998** 
Soldevila Serrano, Sonia ****812** 
Soriano Mora, Jose Maria ****357** 
Sosa Perez, David Alexis ****967** 
Taberner Perez, Pablo Javier ****701** 
Torres Escribano, Silvia ****488** 
Vallori Dolz, Elena ****537** 
Vidaurre Agut, Carla María ****292** 

 
 

 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Ripoll Seguer, Eva ****857** 4, 14 
Vieira de Freitas, Pedro Augusto ****602** 7 

 
 
Motivos de exclusión: 
 
  4. Por presentar la instancia fuera de plazo 
  7. Por no reunir el requisito de nacionalidad 
14. Por no abonar los derechos de examen en plazo 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-337236 Cod. Verificació: 5AB3P9F3EYK82213



 

Anexo II 
 

 
 
 
Órgano técnico de selección titular 

Presidenta Pilar Aragón Revuelta, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera Nuria Pastor Navarro, funcionaria de carrera, escala técnicos superiores 
laboratorio de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Antonio Luis Lidón Cerezuela, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercera Elena Aznar Gimeno, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Secretario Luis Antonio Tortajada Genaro, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València, que actuará con voz 
y voto 

Tribunal de Selección suplente 

Presidenta Rosa Belén Ferrer Ribera, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Enrique Rico Inglada, funcionario de carrera, escala técnicos superiores 
laboratorio de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Miguel Peris Tortajada, funcionario de carrera, catedrático de escuela 
universitaria de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Sergi Beñat Morais Ezquerro, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Secretaria Cristina Lull Noguera, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València, que actuará con voz 
y voto 

 
 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-337236 Cod. Verificació: 5AB3P9F3EYK82213


		2025-07-24T09:27:37+0200


	



